
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

Objekti 
Data e kthimit 

të përgjigjes 
Statusi i kërkesës 

Vlera 

monetare 

1.  18.02.2021 

Kërkesë nga një ish punonjës 

në Gardë 22.02.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit  Nuk ka 

2.  07.03.2021 Kërkesë për punësim në Gardë 17.03.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

3.  23.03.2021 Kërkesë për punësim në Gardë 24.03.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

 


